
GUÍA DE HORARIOS 25/11/2019

VAC-226 MADRID-NAVAMORCUENDE (TOLEDO)

00000001 MADRID - NAVAMORCUENDE

COMPAÑIA EUROPEA DE VIAJEROS ESPAÑA SA Telf: 902393132

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

0 09:30 09:30 14:30 15:30 19:00

- ALCORCON. MARQUESINA. AVDA PORTUGAL,

Nº 34. FRENTE ESTACION DE RENFE

14 09:45 09:45 14:45 15:45 19:15

- MOSTOLES. MARQUESINA. AVDA PORTUGAL,

57 FRENTE AL TEATRO

17,5 09:50 09:50 14:50 15:50 19:20

- MOSTOLES. MARQUESINA. AVDA PORTUGAL,

FRENTE ESTACION RENFE

18 09:55 09:55 14:55 15:55 19:25

- NAVALCARNERO. MARQUESINA. GTA DEL

PARQUE

32 10:00 10:00 15:00 16:00 19:30

- VALMOJADO. HOTEL CAÑADA. PLAZA DE LA

CAÑADA Nº 6

44 10:10 10:10 15:10 16:10 19:40

- SANTA CRUZ DEL RETAMAR. CASA CUARTEL

DE LA GUARDIA CIVIL. CTRA. DE

EXTREMADURA Nº 16

60 10:20 10:20 15:20 16:20 19:50

- QUISMONDO. QUISMONDO. C/ MARIA ANTONIA

DEL CASTILLO 50 (ANT N-V)

69 10:25 10:25 15:25 16:25 19:55

- MAQUEDA. MAQUEDA. PLAZA DE LA

CONSTITUCIÓN Nº1 FRENTE AL AYUNTAMIENTO

74 10:40 10:40 15:40 16:40 20:10

- ESCALONA. BAR MIRADOR. PLAZA DE LA

CONSTITUCIÓN, 2

86 10:45 10:45 15:45 16:45 20:15

- NOMBELA. MARQUESINA JUNTA CASTILLA-LA

MANCHA. AVDA. DE TOLEDO 51

96 10:50 10:50 15:50 16:50 20:20

- PELAHUSTAN. CASA CUARTEL DE LA GUARDIA

CIVIL. AVDA DE MADRID Nº 2

106 11:05 11:05 16:05 17:05 20:35

- ALMENDRAL DE LA CAÑADA. MARQUESINA.

CRUCE DE CTRA. DE  ESCALONA CON C/

PAJARILLO

119 11:15 11:15 16:15 17:15 20:45

- NAVAMORCUENDE. NAVAMORCUENDE. PLAZUELA

PALACIO, 7

128 11:25 11:25 16:25 17:25 20:55

Calendario 0137 1916 0154 0137 0153

Calendarios de la expedición

0137 SABADOS, DOMINGOS Y FESTIVOS ANUAL

0153 VIERNES ANUAL

0154 LUNES A VIERNES ANUAL

1916 LUNES A VIERNES DEL 01-07 AL 30-09

1/8



GUÍA DE HORARIOS 25/11/2019

VAC-226 MADRID-NAVAMORCUENDE (TOLEDO)

00000001 MADRID - NAVAMORCUENDE

COMPAÑIA EUROPEA DE VIAJEROS ESPAÑA SA Telf: 902393132

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- NAVAMORCUENDE. NAVAMORCUENDE. PLAZUELA

PALACIO, 7

0 06:00 11:15 12:00 18:00

- ALMENDRAL DE LA CAÑADA. MARQUESINA.

CRUCE DE CTRA. DE  ESCALONA CON C/

PAJARILLO

9 06:15 11:30 12:15 18:15

- PELAHUSTAN. CASA CUARTEL DE LA GUARDIA

CIVIL. AVDA DE MADRID Nº 2

22 06:25 11:40 12:25 18:25

- NOMBELA. MARQUESINA JUNTA CASTILLA-LA

MANCHA. AVDA. DE TOLEDO 51

32 06:35 11:50 12:35 18:35

- ESCALONA. BAR MIRADOR. PLAZA DE LA

CONSTITUCIÓN, 2

42 06:45 12:00 12:45 18:45

- MAQUEDA. MAQUEDA. PLAZA DE LA

CONSTITUCIÓN Nº1 FRENTE AL AYUNTAMIENTO

54 06:50 12:05 12:50 18:50

- QUISMONDO. QUISMONDO. C/ MARIA ANTONIA

DEL CASTILLO 50 (ANT N-V)

59 07:05 12:20 13:05 19:05

- SANTA CRUZ DEL RETAMAR. CASA CUARTEL

DE LA GUARDIA CIVIL. CTRA. DE

EXTREMADURA Nº 16

68 07:10 12:25 13:10 19:10

- VALMOJADO. HOTEL CAÑADA. PLAZA DE LA

CAÑADA Nº 6

84 07:20 12:35 13:20 19:20

- NAVALCARNERO. MARQUESINA. GTA DEL

PARQUE

96 07:30 12:45 13:30 19:30

- MOSTOLES. MARQUESINA. AVDA PORTUGAL,

FRENTE ESTACION RENFE

110 07:40 12:55 13:40 19:40

- MOSTOLES. MARQUESINA. AVDA PORTUGAL,

57 FRENTE AL TEATRO

110,5 07:43 12:58 13:43 19:43

- ALCORCON. MARQUESINA. AVDA PORTUGAL,

Nº 34. FRENTE ESTACION DE RENFE

114 07:45 13:00 13:45 19:45

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

128 08:00 13:15 14:00 20:00

Calendario 0154 1916 0137 0137

Calendarios de la expedición

0137 SABADOS, DOMINGOS Y FESTIVOS ANUAL

0154 LUNES A VIERNES ANUAL

1916 LUNES A VIERNES DEL 01-07 AL 30-09

2/8



GUÍA DE HORARIOS 25/11/2019

VAC-226 MADRID-NAVAMORCUENDE (TOLEDO)

00000002 MADRID - EL REAL DE SAN VICENTE

COMPAÑIA EUROPEA DE VIAJEROS ESPAÑA SA Telf: 902393132

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

0 09:30 09:35 14:30 15:30 19:00

- ALCORCON. MARQUESINA. AVDA PORTUGAL,

Nº 34. FRENTE ESTACION DE RENFE

14 09:45 09:50 14:45 15:45 19:15

- MOSTOLES. MARQUESINA. AVDA PORTUGAL,

57 FRENTE AL TEATRO

17,5 09:50 09:55 14:50 15:50 19:20

- MOSTOLES. MARQUESINA. AVDA PORTUGAL,

FRENTE ESTACION RENFE

18 09:55 10:00 14:55 15:55 19:25

- NAVALCARNERO. MARQUESINA. GTA DEL

PARQUE

32 10:00 10:05 15:00 16:00 19:30

- VALMOJADO. HOTEL CAÑADA. PLAZA DE LA

CAÑADA Nº 6

44 10:10 10:15 15:10 16:10 19:40

- SANTA CRUZ DEL RETAMAR. CASA CUARTEL

DE LA GUARDIA CIVIL. CTRA. DE

EXTREMADURA Nº 16

60 10:20 10:25 15:20 16:20 19:50

- QUISMONDO. QUISMONDO. C/ MARIA ANTONIA

DEL CASTILLO 50 (ANT N-V)

69 10:25 10:30 15:25 16:25 19:55

- MAQUEDA. MAQUEDA. PLAZA DE LA

CONSTITUCIÓN Nº1 FRENTE AL AYUNTAMIENTO

74 10:40 10:45 15:40 16:40 20:10

- ESCALONA. BAR MIRADOR. PLAZA DE LA

CONSTITUCIÓN, 2

86 10:45 10:50 15:45 16:45 20:15

- NOMBELA. MARQUESINA JUNTA CASTILLA-LA

MANCHA. AVDA. DE TOLEDO 51

96 10:50 10:55 15:50 16:50 20:20

- NUÑO GOMEZ. NUÑO GOMEZ. CTRA. DE

NOMBELA 39, FRENTE  A LA FARMACIA

108 11:00 11:05 16:00 17:00 20:30

- GARCIOTUM. GARCIOTUM.  AVDA CASTILLA-

LA MANCHA Nº 23; FRENTE A LA FARMACIA

111 11:05 11:10 16:05 17:05 20:35

- CASTILLO DE BAYUELA. MARQUESINA. PLAZA

MAYOR

116 11:15 11:20 16:15 17:15 20:45

- REAL DE SAN VICENTE (EL). MARQUESINA.

PLAZA MAYOR

120 11:20 11:25 16:20 17:20 20:50

Calendario 0137 1916 0154 0137 0153

Calendarios de la expedición

0137 SABADOS, DOMINGOS Y FESTIVOS ANUAL

0153 VIERNES ANUAL

0154 LUNES A VIERNES ANUAL

1916 LUNES A VIERNES DEL 01-07 AL 30-09

3/8



GUÍA DE HORARIOS 25/11/2019

VAC-226 MADRID-NAVAMORCUENDE (TOLEDO)

00000002 MADRID - EL REAL DE SAN VICENTE

COMPAÑIA EUROPEA DE VIAJEROS ESPAÑA SA Telf: 902393132

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- REAL DE SAN VICENTE (EL). MARQUESINA.

PLAZA MAYOR

0 06:10 11:25 12:10 18:10

- CASTILLO DE BAYUELA. MARQUESINA. PLAZA

MAYOR

4 06:15 11:30 12:15 18:15

- GARCIOTUM. GARCIOTUM.  AVDA CASTILLA-

LA MANCHA Nº 23; FRENTE A LA FARMACIA

9 06:25 11:40 12:25 18:25

- NUÑO GOMEZ. NUÑO GOMEZ. CTRA. DE

NOMBELA 39, FRENTE  A LA FARMACIA

12 06:30 11:45 12:30 18:30

- NOMBELA. MARQUESINA JUNTA CASTILLA-LA

MANCHA. AVDA. DE TOLEDO 51

24 06:35 11:50 12:35 18:35

- ESCALONA. BAR MIRADOR. PLAZA DE LA

CONSTITUCIÓN, 2

34 06:45 12:00 12:45 18:45

- MAQUEDA. MAQUEDA. PLAZA DE LA

CONSTITUCIÓN Nº1 FRENTE AL AYUNTAMIENTO

46 06:50 12:05 12:50 18:50

- QUISMONDO. QUISMONDO. C/ MARIA ANTONIA

DEL CASTILLO 50 (ANT N-V)

51 07:05 12:20 13:05 19:05

- SANTA CRUZ DEL RETAMAR. CASA CUARTEL

DE LA GUARDIA CIVIL. CTRA. DE

EXTREMADURA Nº 16

60 07:10 12:25 13:10 19:10

- VALMOJADO. HOTEL CAÑADA. PLAZA DE LA

CAÑADA Nº 6

76 07:20 12:35 13:20 19:20

- NAVALCARNERO. MARQUESINA. GTA DEL

PARQUE

88 07:30 12:45 13:30 19:30

- MOSTOLES. MARQUESINA. AVDA PORTUGAL,

FRENTE ESTACION RENFE

102 07:40 12:55 13:40 19:40

- MOSTOLES. MARQUESINA. AVDA PORTUGAL,

57 FRENTE AL TEATRO

102,5 07:43 12:58 13:43 19:43

- ALCORCON. MARQUESINA. AVDA PORTUGAL,

Nº 34. FRENTE ESTACION DE RENFE

106 07:45 13:05 13:45 19:45

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

120 08:00 13:15 14:00 20:00

Calendario 0154 1916 0137 0137

Calendarios de la expedición

0137 SABADOS, DOMINGOS Y FESTIVOS ANUAL

0154 LUNES A VIERNES ANUAL

1916 LUNES A VIERNES DEL 01-07 AL 30-09

4/8



GUÍA DE HORARIOS 25/11/2019

VAC-226 MADRID-NAVAMORCUENDE (TOLEDO)

00000003 MAQUEDA - EL CASAR DE ESCALONA

COMPAÑIA EUROPEA DE VIAJEROS ESPAÑA SA Telf: 902393132

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MAQUEDA. MAQUEDA. PLAZA DE LA

CONSTITUCIÓN Nº1 FRENTE AL AYUNTAMIENTO

0 10:40 15:45 20:10

- HORMIGOS. MARQUESINA. PLAZA MAYOR 12 10:55 16:00 20:25

- CASAR DE ESCALONA (EL). MARQUESINA.

CALDERON DE LA BARCA Y LOS HERREROS, Nº

2

24 11:10 16:15 20:40

Calendario 0118 0250 0153

Calendarios de la expedición

0118 DIARIO ANUAL

0153 VIERNES ANUAL

0250 LUNES A JUEVES ANUAL

5/8



GUÍA DE HORARIOS 25/11/2019

VAC-226 MADRID-NAVAMORCUENDE (TOLEDO)

00000003 MAQUEDA - EL CASAR DE ESCALONA

COMPAÑIA EUROPEA DE VIAJEROS ESPAÑA SA Telf: 902393132

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- CASAR DE ESCALONA (EL). MARQUESINA.

CALDERON DE LA BARCA Y LOS HERREROS, Nº

2

0 07:00 11:50 18:30

- HORMIGOS. MARQUESINA. PLAZA MAYOR 12 07:10 12:00 18:40

- MAQUEDA. MAQUEDA. PLAZA DE LA

CONSTITUCIÓN Nº1 FRENTE AL AYUNTAMIENTO

24 07:15 12:05 18:45

Calendario 1487 0118 0137

Calendarios de la expedición

0118 DIARIO ANUAL

0137 SABADOS, DOMINGOS Y FESTIVOS ANUAL

1487 LUNES A VIERNES DEL 01-06 AL 30-09

6/8



GUÍA DE HORARIOS 25/11/2019

VAC-226 MADRID-NAVAMORCUENDE (TOLEDO)

00000004 MADRID - ESCALONA

COMPAÑIA EUROPEA DE VIAJEROS ESPAÑA SA Telf: 902393132

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

0 09:30 14:30 15:30 19:00

- ALCORCON. MARQUESINA. AVDA PORTUGAL,

Nº 34. FRENTE ESTACION DE RENFE

14 09:45 14:45 15:45 19:15

- MOSTOLES. MARQUESINA. AVDA PORTUGAL,

57 FRENTE AL TEATRO

17,5 09:50 14:50 15:50 19:20

- MOSTOLES. MARQUESINA. AVDA PORTUGAL,

FRENTE ESTACION RENFE

18 09:55 14:55 15:55 19:25

- NAVALCARNERO. MARQUESINA. GTA DEL

PARQUE

32 10:00 15:00 16:00 19:30

- VALMOJADO. HOTEL CAÑADA. PLAZA DE LA

CAÑADA Nº 6

44 10:10 15:10 16:10 19:40

- SANTA CRUZ DEL RETAMAR. CASA CUARTEL

DE LA GUARDIA CIVIL. CTRA. DE

EXTREMADURA Nº 16

60 10:20 15:20 16:20 19:50

- QUISMONDO. QUISMONDO. C/ MARIA ANTONIA

DEL CASTILLO 50 (ANT N-V)

69 10:25 15:25 16:25 19:55

- MAQUEDA. MAQUEDA. PLAZA DE LA

CONSTITUCIÓN Nº1 FRENTE AL AYUNTAMIENTO

74 10:40 15:40 16:40 20:10

- ESCALONA. BAR MIRADOR. PLAZA DE LA

CONSTITUCIÓN, 2

86 10:45 15:45 16:45 20:15

Calendario 0118 0154 0137 0154

Calendarios de la expedición

0118 DIARIO ANUAL

0137 SABADOS, DOMINGOS Y FESTIVOS ANUAL

0154 LUNES A VIERNES ANUAL

7/8



GUÍA DE HORARIOS 25/11/2019

VAC-226 MADRID-NAVAMORCUENDE (TOLEDO)

00000004 MADRID - ESCALONA

COMPAÑIA EUROPEA DE VIAJEROS ESPAÑA SA Telf: 902393132

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- ESCALONA. BAR MIRADOR. PLAZA DE LA

CONSTITUCIÓN, 2

0 07:10 12:00 12:45 18:45

- MAQUEDA. MAQUEDA. PLAZA DE LA

CONSTITUCIÓN Nº1 FRENTE AL AYUNTAMIENTO

12 07:15 12:05 12:50 18:50

- QUISMONDO. QUISMONDO. C/ MARIA ANTONIA

DEL CASTILLO 50 (ANT N-V)

17 07:30 12:20 13:05 19:05

- SANTA CRUZ DEL RETAMAR. CASA CUARTEL

DE LA GUARDIA CIVIL. CTRA. DE

EXTREMADURA Nº 16

26 07:35 12:25 13:10 19:10

- VALMOJADO. HOTEL CAÑADA. PLAZA DE LA

CAÑADA Nº 6

42 07:45 12:35 13:20 19:20

- NAVALCARNERO. MARQUESINA. GTA DEL

PARQUE

54 07:55 12:45 13:30 19:30

- MOSTOLES. MARQUESINA. AVDA PORTUGAL,

FRENTE ESTACION RENFE

68 08:05 12:55 13:40 19:40

- MOSTOLES. MARQUESINA. AVDA PORTUGAL,

57 FRENTE AL TEATRO

68,5 08:08 12:58 13:43 19:43

- ALCORCON. MARQUESINA. AVDA PORTUGAL,

Nº 34. FRENTE ESTACION DE RENFE

72 08:10 13:00 13:45 19:45

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

86 08:25 13:15 14:00 20:00

Calendario 0154 0154 0137 0137

Calendarios de la expedición

0137 SABADOS, DOMINGOS Y FESTIVOS ANUAL

0154 LUNES A VIERNES ANUAL

8/8


